
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2018/19 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ  
КК ВАРДАР - Скопје       
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Бојан Серафимов 024419 13-06-1997 
2 Марко Анастасов * 024413 04-10-2000 
3 Петар Прентовиќ * 024031 16-12-1998 
4 Игор Ивановиќ 023534 15-11-1993 
5 Валмир Какруки * 024416 20-09-2000 
6 Андреј Данилов * 024415 11-12-2000 
7 Марко Величковски * 022958 21-05-2002 
8 Стефан Јовановски 021470 24-04-2002 
9 Миле Станимировиќ * 022816 03-07-1999 
10* Мартин Шалев 025432 09-03-1996 
11* Славчо Темелковски * 025608 17-10-2000 
12* Андреј Цветковски 025607 20-09-1996 
13* Дамјан  Крстевски 025781 30-06-1999 
14     
15     
16     

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Дино Радош 024896 01-10-1991 
2 Џуниус Провел   024662 30-12-1993 
3 Ник Тарнер 025626 16-07-1992 
4     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Дарко Радуловиќ  ТРЕНЕР 
2 Александар Ашаданов   ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Александар Јованчев  ПОМ.ТРЕНЕР 
4 Дарко Крстиќ  ТЕХН. РАКОВОД. 
5 Благој  Ефтимов  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
6 Горан  Андонов   ЛЕКАР 
7 Бранкица  Перчинковска  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
ДАТУМ: 05/04/2019 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на МКФ 

                                             


